saham, masing-masing saham bernilai nominal Rp.--------

1.000.000,- (satu juta Ruplah)

Dari modal dasar tersebut, telah ditempatkan oleh para-

pendiri, yaitu :-------

a. perseroan terbatas PT. BBBBBB berke-dudukan di------

Jakarta tersebut, sebanyak 249 (duaratus empatpuluh-

sembilan) sa-ham, dengan ni-lai nominal atau----

- -t^ - ^ - --Serje5dr

Rp.249.000.000,

(duaratus empatpul-uh sembilan juta Rupiah)

b. penghadap Tuan EEEEEE tersebut, se-banyak 1 (satu) --
saham, dengan nilai no-minal- atau----

sebesar Rp.1.000.000,

(satu juta. Rupiah)
!I:-,

Sehingga seluruhnya berjumlah 250 (duaratus limapuluh) -

saham atau sebesar Rp.250.000.000,---

(duaratus limapuluh juta Rupiah) -----

100? (seratus persen) dari nilai nomina.l setiap saham--

yang telah ditempatkan tersebut diatas, atau--

seluruhnya berjumlah Rp. 250.000.000, - (duaratus------*

limapuluh juta Rupiah) telah disetor penuh dengan uang*

tunai- kepada Perseroan oleh masinq-masing pendiri pada-